
 

 

 

令和３年(2021)９月 

祭礼実行委員会       
実行委員長：三田 敏幸（町内会） 
副委員長：後藤 典重（奉賛会） 

令和３年度の「岸根杉山神社御祭礼」については、新型コロ

ナウィルス感染症の拡大防止のため、通常の開催を控え、下

記の通り縮小開催となりましたので、お知らせいたします。 

ご参拝は、昨今の事情をご理解賜り、マスク着用等のご協力 
お願い申し上げます。 

記 

 縮小 開催日：令和３年 １０月２日（土） 

9:30～    ：参拝者受付 
10:00～10:30 ：社殿にて神事（奉賛会 他） 
9:30～15:00 ：舞殿等で奉納囃子（囃子連） 

           （時間内適宜） 

◎ 演芸大会、模擬店販売、山車の町内巡行は、 
  行いません。  

☆ お楽しみイベントはありませんが、岸根杉山神社

の祭礼日ですので、ご参拝いただければ幸いです。 


